Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Coordenadoria Central de Processos Seletivos - COORPS

EDITAL Nº  11/2016 – COORPS

Prorrogação  das  inscrições  ao  Vestibular
para os Cursos de Graduação na modalidade
a distância, ofertados pela UNICENTRO.

A  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO,  por  meio  de  sua
Coordenadoria Central de Processos Seletivos, COORPS, no uso de suas atribuições;

TORNA PÚBLICO o seguinte:

As inscrições ao Vestibular para os Cursos de Graduação na modalidade a distância,
ofertados  pela  UNICENTRO, foram prorrogadas,  tendo em vista  a  solicitação da Universidade
Aberta do Brasil, UAB:

1. Inscrições: até o dia 14 de agosto de 2016, pelo site www.unicentro.br.
2. Pagamento da taxa de inscrição: até 15 de agosto de 2016, em qualquer agência

bancária.

Publique-se e cumpra-se.

Guarapuava, 9 de agosto de 2016.

Maria Aparecida Mores Pinto,
Diretora.

Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna - Padre Salvador, 875 - Santa Cruz (antiga R. Pres. Zacarias de Góes)-CEP 85015-430  Guarapuava – PR (42) 3621 1000
Campus CEDETEG: Rua Camargo Varela de Sá, 03 - Vila Carli - CEP 85040-080Guarapuava – PR    Fone: (42) 3629-8100

Campus Irati: PR 153 Km 7 – Riozinho CEP 84500-000 Irati – PR Fone: (42) 3421-3000

http://www.unicentro.br/
http://www.unicentro.br/pac